
 

 

 

 

 

 

 

 
致：各位會員 

 

2025一帶一路高峰論壇展覽暨青港經貿交流合作活動 

2025年9月11日 
 

敬啟者：由青海省商務廳和青海省黄南藏族自治州主辦，本會協辦的「2025“一帶一路”高峰論壇展覽

暨青港經貿交流合作活動」將於9月11日在香港合和酒店舉行。是次活動主題為“深化青港合作 共促開

放發展”，重點推介熱貢藝術、文化旅遊、農畜產品、中藏蒙醫藥等特色產業。屆時，青海省黃南藏族

自治州人民政府州長紮西才讓率領代表團出席。詳情如下： 
 

日 期： 2025年9月11日(星期四) 
時 間： 下午2:00-4:20 
地 點： 香港合和酒店水晶殿II廳 
議 程： 下午 

2:00-2:05 
2:05-2:10 
2:10-2:15 
2:15-2:20 
2:20-2:40 
2:40-2:48 
2:48-2:55 
2:55-4:00 

(主持人：中共黃南州委副書記 王潤宇（暫定）) 
觀看宣傳片 
香港貿易發展局代表致辭 
香港促進現代化專業人士協會代表致辭（暫定） 
香港中華廠商聯合會代表致辭(暫定) 
青海省黃南藏族自治州政府州長紮西才讓作主旨演講（暫定） 
青海省商務廳宣傳推介 
青海省拉麵產業協會圍繞青海拉麵進行推介 
茶歇/企業交流對接 

 
專函奉達，有興趣參加者，請填妥以下回條，於8月29日或之前以電郵(Email: mandy@cma.org.hk)
或圖文傳真（號碼：2541 8154）逕交本會秘書處。倘有查詢，請與本會聯絡及社會服務部林瀚文經
理(電話：2542 8620)或梅志紅行政助理(電話：2542 8664)聯絡。 

 
香 港 中 華 廠 商 聯 合 會 

2025 年 8 月 18 日 
致：香港中華廠商聯合會         電郵(Email: mandy@cma.org.hk) /圖文傳真：2541 8154            ML1/EAL3 

          
2025 一帶一路高峰論壇展覽暨青港經貿交流合作活動 

2025 年 9 月 11 日 
參加回條 

 

參加者中文姓名:___________________________________ 職銜: __________________________________ 
 

公司名稱:___________________________________________ 會員編號:_____________________________ 
 

聯絡人姓名: ___________________ 電話: ____________________ 電郵: __________________________________ 

 

簽名：______________________________________   日期：___________________________ 
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